
 

ZAB.0025.107.2020 

 

      

Uchwała Nr 307/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej pomiędzy ulicą 

Kościuszki a ulicą Grodzką w mieście Kowal”  

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne p.n.:  

„Budowa drogi gminnej pomiędzy ulicą Kościuszki a ulicą Grodzką w mieście Kowal”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

3. Agata Wojtkowska……………………………….. 

4. Jacek Jabłoński…………………………………… 

5. Grzegorz Śledziński……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 08 września 2020 r. wpłynęło pismo od pana Tomasza Smolińskiego – właściciela 

Biura Inżynierskiego „TeeS”, ul. Okrzei 54, 87-800 Włocławek będącego pełnomocnikiem zarządcy 

drogi Burmistrza Miasta Kowal do Zarządu Powiatu we Włocławku o wydanie opinii, wymaganej art. 

11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1363), w odniesieniu do inwestycji 

pn.: „Budowa drogi gminnej pomiędzy ulicą Kościuszki a ulicą Grodzką w mieście Kowal”. 

Projektowana droga gminna o długości ca 324 mb rozpoczyna się skrzyżowaniem z ulicą Kościuszki 

(droga gminna nr 191828C) a kończy się skrzyżowaniem z ulicą Grodzką (droga gminna nr 191804C).  

 

Zakres obejmuje: 

o droga - warstwa ścieralna z kostki brukowej – 2010 m2, 

o zjazdy - kostka brukowa – 200 m2, 

o krawężnik - betonowy wtopiony 15 x 25 na ławie betonowej z oporem z C 12/15 – 720 mb.  

 

Podstawowe parametry techniczne: 

Ulica bez nazwy o długości ca 334 mb. Szerokość ulicy stała równa 6,00 m. Brak wyodrębnionego 

chodnika. Zjazdy do posesji o szer. 5,00 m. Pochylenie poprzeczne ulicy obustronne daszkowe równe 

2,0 % skierowane do zewnątrz.  

 

Pozostałe parametry drogi gminnej:  

o klasa techniczna - D (dojazdowa), 

o prędkość projektowa - 40 km/h, 

o kategoria ruchu - KR1 

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 1363), Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie realizację przedmiotowej inwestycji 

drogowej. 

 

 

 

 

    

 


